DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIAÇÃO CULTURAL: UMA
PONTE PARA O CONHECIMENTO de autoria de RAFAEL SEMKIW DOS SANTOS,
AMANDA FRANCZAK DA SILVA, ANA LUIZA RUSCHEL NUNES, foi publicado nos Anais
do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92600

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92600